
Msc Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Punkty

1.  Bakuniak  Hanna  MKP Szczecin 1996 20

2.  Grzegorczyk  Izabella  KS WARTA Poznań 1993 18

3.  Rotter  Zuzanna  UKS Jedynka Kórnik 1997 15

4.  Ciporska  Katarzyna  MKS Polonia Warszawa 2000 12

1.  Urbaniak  Jan  KS WARTA Poznań 1995 20

2.  Szarpak  Marcin  AZS AWF  Katowice 2001 18

3.  Osses  Arkadiusz  KS WARTA Poznań 1995 15

4.  Trzesięc  Daniel  CSiR Dąbrowa Górnicza 2000 12

5.  Pilc  Maciej  Niezrzeszony Poznań 1979 10

6.  Wojas  Jakub  Niezrzeszony Warszawa 1984 9

7.  Gajewski  Krzysztof  Triathlon Club Wrocław 1992 8

8.  Garbacki  Michał  Niezrzeszony Poznań 1980 7

9.  Serwiak  Edgar  Niezrzeszony Szczecin 1975 6

10.  Lutkowski  Tomasz  Catering Express Poznań 1975 5

11.  Wiatr  Włodzimierz  City Zen  Poznań 1957 1

12.  Samojlenko  Ihor  Nostars Chernigov 1971 1

opracował Jacek Thiem Wielkopolski Okręgowy Związek Pływacki

50 Maraton Pływacki  Wpław przez Kiekrz 
7500 m

Kiekrz jezioro Kierskie 08-07-2017
KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY

KLASYFIKACJA OPEN MĘŻCZYŹNI



Msc Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Punkty

1.  Ciporska  Katarzyna  MKS Polonia Warszawa 2000 20

1.  Bakuniak  Hanna  MKP Szczecin 1996 20

2.  Rotter  Zuzanna  UKS Jedynka Kórnik 1997 18

1.  Grzegorczyk  Izabella  KS WARTA Poznań 1993 20

1.  Szarpak  Marcin  AZS AWF  Katowice 2001 20

1.  Trzesięc  Daniel  CSiR Dąbrowa Górnicza 2000 20

1.  Urbaniak  Jan  KS WARTA Poznań 1995 20

2.  Osses  Arkadiusz  KS WARTA Poznań 1995 18

1.  Pilc  Maciej  Niezrzeszony Poznań 1979 20

2.  Wojas  Jakub  Niezrzeszony Warszawa 1984 18

3.  Gajewski  Krzysztof  Triathlon Club Wrocław 1992 15

4.  Garbacki  Michał  Niezrzeszony Poznań 1980 12

5.  Serwiak  Edgar  Niezrzeszony Szczecin 1975 10

6.  Lutkowski  Tomasz  Catering Express Poznań 1975 9

7.  Wiatr  Włodzimierz  City Zen  Poznań 1957 8

8.  Samojlenko  Ihor  Nostars Chernigov 1971 7

opracował Jacek Thiem Wielkopolski Okręgowy Związek Pływacki

 KATEGORIA V

KLASYFIKACJA WG KATEGORII MĘŻCZYŹNI
 KATEGORIA II

 KATEGORIA III

 KATEGORIA IV

 KATEGORIA V

50 Maraton Pływacki  Wpław przez Kiekrz 
7500 m

Kiekrz jezioro Kierskie 08-07-2017
KLASYFIKACJA WG KATEGORII KOBIETY

 KATEGORIA III

 KATEGORIA IV



Msc Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Czas

1.  Czarnolewska  Maja  WOPR Chodzież 2002 00:31:13,04

2.  Nowaczyk  Weronika  WOPR Witkowo 1997 00:34:50,90

3.  Grzybowska  Aneta  Niezrzeszony Poznań 1975 00:37:02,50

4.  Kazimierczak  Monika  Niezrzeszony Warszawa 1981 00:39:12,68

5.  Zajączek  Magdalena  KS WARTA Poznań 1976 00:45:11,36

1.  Orłowski  Filip  City Zen  Poznań 1982 00:28:45,53

2.  Matusz  Maciej  WOPR Gniezno 1999 00:34:50,89

3.  Grzybowski  Piotr  Niezrzeszony Poznań 1924 00:36:37,25

4.  Adamski  Jacek  Aquapark Wągrowiec 1960 00:37:32,90

5.  Boryski  Jerzy  TS Olimpia Poznań 1951 00:38:32,62

6.  Przygoda  Michał  UKS Krzywousty Nakło 2000 00:38:32,63

7.  Wielechowski  Marcin  Niezrzeszony Złotniki 1989 00:41:46,28

8.  Deckert  Jan  Niezrzeszony Poznań 1954 00:43:01,25

9.  Gruszecki  Grzegorz  Niezrzeszony Poznań 1962 00:44:07,25

10.  Chmiel  Krzystzof   1955 00:46:19,47

11.  Marcinkiewicz  Wojciech  Niezrzeszony Warszawa 1962 00:46:41,97

12.  Regen  Stanisław  Niezrzeszony Poznań 1948 00:47:41,01

13.  Ziółkowski  Karol  KS WARTA Poznań 1947 00:47:41,06

14.  Szymczak  Jarek  TS Olimpia Poznań 1957 00:53:08,03

15.  Zawłocki  Marek  Niezrzeszony Poznań 1949 00:56:34,06

16.  Krzyżanowski  Marek  Niezrzeszony Wrocław 1963 00:56:35,06

17.  Liberski  Krzysztof  TS Olimpia Poznań 1962 00:58:56,81

18.  Krukowski  Jarosław  Niezrzeszony Poznań 1983 DNF

KIEKRZ WYŚCIG MASOWY 1500 - 2017

Kiekrz jezioro Kierskie 08-07-2017
KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY

KLASYFIKACJA OPEN MĘŻCZYŹNI



1  Czarnolewska  Maja  WOPR Chodzież 2002 00:31:13,04

2  Matusz  Maciej  WOPR Gniezno 1999 00:34:50,89

3  Przygoda  Michał  UKS Krzywousty Nakło 2000 00:38:32,63

1  Nowaczyk  Weronika  WOPR Witkowo 1997 00:34:50,90

1  Wielechowski  Marcin  Niezrzeszony Złotniki 1989 00:41:46,28

1  Orłowski  Filip  City Zen  Poznań 1982 00:28:45,53

2  Kazimierczak  Monika  Niezrzeszony Warszawa 1981 00:39:12,68

1  Grzybowski  Piotr  Niezrzeszony Poznań 1974 00:36:37,25

2  Grzybowska  Aneta  Niezrzeszony Poznań 1975 00:37:02,50

3  Zajączek  Magdalena  KS WARTA Poznań 1976 00:45:11,36

1  Krzyżanowski  Marek  Niezrzeszony Wrocław 1963 00:56:35,06

1  Adamski  Jacek  Aquapark Wągrowiec 1960 00:37:32,90

2  Gruszecki  Grzegorz  Niezrzeszony Poznań 1962 00:44:07,25

3  Marcinkiewicz  Wojciech  Niezrzeszony Warszawa 1962 00:46:41,97

4  Liberski  Krzysztof  TS Olimpia Poznań 1962 00:58:56,81

 KATEGORIA D

 KATEGORIA E

 KATEGORIA G

 KATEGORIA H

KIEKRZ WYŚCIG MASOWY 1500 - 2017

Kiekrz jezioro Kierskie 08-07-2017
KLASYFIKACJA WG KATEGORII WIEKOWYCH

 KATEGORIA 0

 KATEGORIA A

 KATEGORIA B



1  Deckert  Jan  Niezrzeszony Poznań 1954 00:43:01,25

2  Chmiel  Krzystzof   1955 00:46:19,47

3  Szymczak  Jarek  TS Olimpia Poznań 1957 00:53:08,03

1  Boryski  Jerzy  TS Olimpia Poznań 1951 00:38:32,62

2  Regen  Stanisław  Niezrzeszony Poznań 1948 00:47:41,01

3  Zawłocki  Marek  Niezrzeszony Poznań 1949 00:56:34,06

1  Ziółkowski  Karol  KS WARTA Poznań 1947 00:47:41,06

 KATEGORIA K

 KATEGORIA I

 KATEGORIA J



Msc Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Czas

1.  Czarnolewska  Maja  WOPR Chodzież 2002 00:31:13,04

2.  Nowaczyk  Weronika  WOPR Witkowo 1997 00:34:50,90

1.  Orłowski  Filip  City Zen  Poznań 1982 00:28:45,53

2.  Matusz  Maciej  WOPR Gniezno 1999 00:34:50,89

3.  Przygoda  Michał  UKS Krzywousty Nakło 2000 00:38:32,63

KIEKRZ WYŚCIG RATOWNIKÓW 1500 M - 
2017

Kiekrz jezioro Kierskie 08-07-2017
KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY

KLASYFIKACJA OPEN MĘŻCZYŹNI



Msc Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty

1.  Thiem  Jacek  KS WARTA Poznań 1963 00:04:42,83 0

2.  Mikołajczak  Łukasz  Tenis Poznań 1975 00:04:51,55 0

3.  Regen  Stanisław  Niezrzeszony Poznań 1948 00:06:51,62 0

4.  Woch  Janusz  TS Olimpia Poznań 1946 00:06:57,94 0

5.  Laskowski  Jerzy
 Nasz Głos Wielkopolski 
Poznań

1956 00:07:42,44 0

6.  Klimczyk  Jarosław  PKM LOK Poznań 1958 00:08:36,97 0

45 MISTRZOSTWA POLSKI DZIENNIKARZY, 
MISTRZOSTWA VIPÓW
Kiekrz jezioro kierskie 08-07-2017
KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY

KLASYFIKACJA OPEN MĘŻCZYŹNI
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